证券简称：现代投资        证券代码：000900        公告编号：2023-041

现代投资股份有限公司

关于下属子公司整合完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

现代投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月

27 日召开第八届董事会第十七次会议审议通过了《关于下属子公司

整合的议案》，同意采用内部划转方式将公司及公司下属子公司持有

的子公司湖南省现代融资担保有限公司（以下简称“现代担保”）、

长沙市天心区安迅小额贷款有限公司（以下简称“安迅小贷”）的股

份按账面净值划入公司全资子公司现代财富资本管理有限公司（以下

简称“现代财富”），现代担保、安迅小贷变更为现代财富的全资子

公司。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 28 日披露的《第八届董事

会第十七次会议决议公告》（公告编号：2022-041）、《关于下属子

公司整合的公告》（公告编号：2022-043）。

截至本公告披露日，公司及公司下属子公司持有的现代担保、安

迅小贷的股权均已划转至现代财富，现代担保、安迅小贷已完成股权

变更登记手续，成为现代财富的全资子公司，但仍在公司合并报表范

围内，不会对公司的生产经营和当期损益构成实质性影响。

特此公告。

                                 现代投资股份有限公司

                                  董 事 会

                                   2023 年 11 月 20 日